## 업 무 연 락

우편번호 03997 주 소 : 서울특별시 마포구 성미산로 34 (성산동642-4) 강 희 성 부장 (010-2871-2848) 전화:(02)336-3682 팩스:(02)336-3604 업무(사) 제2024-03-01호 시행일자 2024. 03. 04.

수 신 조합원사

참 조 조합원사 임직원

제 목 산악회 산행 알림

- 1. 귀 사의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 2024년도 한국방송통신조합 산악회 첫 산행 일정을 알려드립니다. 3월 산행은 <u>8일(금)</u>입니다. 올해의 봄맞이 첫 산행이므로 임직원분들의 많은 참석과 독려를 바랍니다.

- 다 음 -

가. 산행지 : 북한산 원효봉 〈505m〉

나. 일 시 : 2024년 03월 08일(금) (**오전 10시 00분**)

다. 집결지 : 북한산성탐방지원센터(3호선 구파발역 2번출구 > 버스/택시 이용)

라. 코 스 : 북한산성탐방지원센터 > 보리사 > 북문 > 원효봉 > 원효암 > 서암문

> 북한산성탐방지원센터

마. 기 타 : 북한산성 제1주차장에 주차가 가능합니다. 하산 후 식사 예정이며,

가급적 대중교통을 이용 바랍니다. -끝-

## KBIZ한국방송통신산업협동조합

# 산행 참석자 통보

가. 산행지 : 북한산 원효봉 〈505m〉

나. 일 시: 2024년 03월 08일(금) (오전 10시 00분)

다. 집결지 : 북한산성탐방지원센터

라. 코 스: 북한산성탐방지원센터 > 보리사 > 북문 > 원효봉 > 원효암 > 서암문

> 북한산성탐방지원센터 〈6.36km, 약 3시간〉

마. 통보기한 : 2024년 03월 07일(목) 오후1시까지

\* 점심 예약으로 정확한 참석 통보를 바랍니다.

바. 통보방법 : E-Mail(khscap@kicic.or.kr) 또는 Fax(02-336-3604) 후 회신 확인

사. 문의처 : 강희성 부장 (Tel: 02-336-3682·010-2871-2848)

#### □ 산행 참석자를 아래와 같이 통보합니다 □

업 체 명	성 명	직 위	핸드폰 번호	비고

2024 년 월 일

## 한국방송통신산업협동조합 귀중